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INFORMACJA NR 2 DLA WYKONAWCÓW 

 

 

Dotyczy: Postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na realizację zadania pod nazwą: 
                    „Dostawa Materiałów Promocyjnych  dla UWr – Zadania. 

 

Na podstawie art. 284 ust. 6  ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1610 ze zm.) dalej: uPzp, Zamawiający udostępnia treść zapytań wraz z 

wyjaśnieniami do przedmiotowego postępowania: 

 

Pytanie nr 1:  

Zadanie 1 

Długopis metalowy 

Na metalowych długopisach wykonujemy znakowanie techniką laser grawer, trwalsza niż nadruk. 

Logo wykonane laserem nie jest srebrne tylko biało-szare. Czy taka opcja jest dopuszczalna? 

 

Odpowiedź nr 1: 

Zamawiający informuje, iż znakowanie na długopisie może być w kolorze biało-szarym. 

Zmiana została wprowadzona do Zał.4 do SWZ stanowiącym Opis przedmiotu zamówienia.  

 

Pytanie nr 2:  

Zadanie 2 

Lunchbox 

Pokazane na zdjęciu pudełka zostały wycofane ze sprzedaży. Czy zmienią Państwo ten produkt na 

inny? 

Jakie kryteria spośród poddanych w opisie pracy są istotne jeśli Wykonawca ma zaproponować swój 

produkt? Pojemność? Kolor? 

Filiżanka 

Czy wyceniona może być filiżanka podobna do pokazanej na zdjęciu tj. 

http://www.nataliabis.porceline.pl/offer/product/pid/296? 

Nadruk złoty nie jest odporny na zmywanie w zmywarkach. 

 

Odpowiedź nr 2: 

Lunchbox 

Zamawiający informuje, iż dopuszcza inny rodzaj lunchboxa, jeśli ten ze zdjęcia nie jest już 

produkowany. Kryteria, które będą brane pod uwagę: pojemność, materiał, dołączenie sztućców, kolor 

(dopuszczamy inny neutralny kolor: beżowy, biały). 

Zmiana została wprowadzona do Zał.4 do SWZ stanowiącym Opis przedmiotu zamówienia. 

Filiżanka 

Zamawiający informuje, iż dopuszcza filiżankę podobną do pokazanej w linku: 

http://www.nataliabis.porceline.pl/offer/product/pid/296, zakładając, że spełni ona kryteria podane 

w opisie przedmiotu zamówienia  stanowiący załącznik nr 4 do SWZ.  



 

 

Pytanie nr 3:  

Zadanie 5 
Torba papierowa 
Jaki ma być format torby, która ma być wyceniana? 
W jaki sposób torby mają być pakowane po 10 sztuk?  

 

Notes A6 
Wg opisu notes 
„…elastyczna taśma i tekstylna zakładka, dopasowany kolorystycznie do taśmy brzeg kartek. Notes w 
trzech wersjach kolorystycznych (multiprint na okładce). ..” 
 
Pokazany na zdjęciu notes ma taśmę czerwoną a brzeg kartek biały i to jest standard wykonania tego 
rodzaju gotowych bloczków.  
Czy brzegi notesu mają malowane na kolor? 
Czy na okładce notesu ma być nadruk w pełnym kolorze? 
Jakiej wielkości będzie to nadruk? 
Jakiego rodzaju ma być opakowanie indywidualne? 
 
Ołówek 
Czy wyceniana mają być ołówki w kolorze naturalnym? Czy ołówek może mieć gumkę tak jak w 
poniższym linku 
https://www.voyager-
katalog.pl/pl/search/olowek.html?search=product&string=7682&search_button= 
Czy nadruk na ołówku będzie w jednym kolorze, w jednym miejscu? 

 

 

Odpowiedź nr 3: 

Zadanie 5 
Zamawiający informuje, iż Torba papierowa powinna mieć wymiary 24 cm (szerokość) x 32 cm 

(wysokość) x 9 cm (głębokość). Dopuszczamy tolerancję +/- 0,5 cm. Torby mogą być pakowane w 

foliowe worki. 

Zmiana została wprowadzona do Zał.4 do SWZ stanowiącym Opis przedmiotu zamówienia.  

 

Notes A6 
Wg opisu notes 
 

Zamawiający informuje, iż dopuszcza brzeg kartek w wersji standardowej (kolor biały).Nadruk okładki 

ma być w pełnym kolorze. Zakładamy wykonanie trzech wersji: 1) tylko z logo (nadruk na przedniej 

części okładki zajmujący nie więcej niż 30 % jej powierzchni); oraz 2) i 3) nadruk multiprint czyli 

obejmujący całą przednią i tylną część okładki. Jeśli nadruk na grzbiecie nie podniesie kosztów 

produkcji, zakładamy także nadruk na grzbiecie notesu.  

Opakowanie indywidualne – woreczek foliowy chroniący notes przed zarysowaniami, zabrudzeniami 

itd.  

Zmiana została wprowadzona do Zał.4 do SWZ stanowiącym Opis przedmiotu zamówienia.  

 



 

Ołówek 

Zamawiający, informuje, iż ołówek może mieć gumkę. Nadruk będzie w jednym kolorze, w jednym 

miejscu  

Zmiana została wprowadzona do Zał.4 do SWZ stanowiącym Opis przedmiotu zamówienia.  

 

Pytanie nr 4:  

Pendrive 

Jakiej objętości będzie plik, który ma być zamieszczony na pendriv’ie? 

 

Postawka pod telefon 

Czy nadruk będzie w jednym kolorze, w jednym miejscu? 

 

Teczka z ładowarką 

Czy nadruk będzie w jednym kolorze, w jednym miejscu? 

 

 

Odpowiedź nr 4: 

Pendrive 

Prezentacja zamieszczona na pendrive będzie nie większa niż 6 MB  

Zmiana została wprowadzona do Zał.4 do SWZ stanowiącym Opis przedmiotu zamówienia.  

 

Postawka pod telefon 

Na podstawce na telefon nadruk będzie w jednym miejscu, w jednym kolorze.  

Teczka z ładowarką 

Na teczce nadruk będzie w jednym miejscu, w jednym kolorze, na powierzchni nie więcej niż 20 % 

przedniej części teczki (jak w OPZ).  

Pytanie nr 5  

Zadanie 1 pióro wieczne 
Pokazany na zdjęciu produkt to pióro Waterman. Jest to zdecydowanie pióro markowe, zgodnie z 
opisem pracy. 
Rozumiem, że taki właśnie produkt ma być wyceniony? 

Odpowiedź nr 5: 

Zamawiający wymaga pióra typu Waterman lub ”równoważne”.  

Pytanie nr 6  

Zadanie 1 zestaw długopis + ołówek 
Pisany i pokazany na zdjęciu zestaw nie ma w komplecie zapasowych rysików do ołówka. Czy jest to 
wymóg konieczny do złożenia oferty na ten produkt? 
 

Odpowiedź nr 6: 

Zamawiający informuje, iż zapasowe rysiki do ołówka w zestawie długopis plus ołówek nie są 

warunkiem koniecznym.  



Pytanie nr 7  

Zadania 2 zestaw długopis + ołówek 
Opisany i pokazany na zdjęciu zestaw nie zawiera trzech dodatkowych rysików do ołówka. 
Czy produkt bez tych rysików może być zaoferowany? 
 

Odpowiedź nr 7: 

Zamawiający informuje, iż zapasowe rysiki do ołówka w zestawie długopis plus ołówek nie są 

warunkiem koniecznym.  

Pytanie nr 8:  

Zadanie 8 - teczka z ładowarką znakowanie termotransfer - jaka jest ilość kolorów do nadruku ? Jest 
to istotna informacja do wyceny. 
 
Odpowiedź nr 8: 

Zamawiający informuje, iż teczka z ładowarką będzie znakowana grafiką w jednym kolorze.  

Pytanie nr 9:  

butelka termiczna jest dostępna tylko w kolorach czerwona i zielona 
 

Odpowiedź nr 9: 

Zamawiający informuje, że  wymaga  butelki termicznej w kolorze niebieskim zgodnie z opisem 
przedmiotu zamówienia stanowiący załącznik nr 4 do SWZ.  
 

Pytanie nr 10:  

Proszę o załączenie grafiki jaka ma się znaleźć na przedmiocie opisanym w zadaniu nr 3 i pozycji 
numer 8 
- Czapka z daszkiem sztruksowa. Jest to niezbędne dla właściwej kalkulacji wykonania haftu. 

Odpowiedź nr 10: 

Zamawiający załącza grafikę jaka ma się znaleźć na przedmiocie opisanym w zadaniu nr 3 i pozycji 
numer 8 
- Czapka z daszkiem sztruksowa. Jest to niezbędne dla właściwej kalkulacji wykonania haftu 

 

Zamawiający informuje, że wszelkie informacje przekazywane Wykonawcom stanowią 

integralną część SWZ i dotyczą wszystkich Wykonawców biorących udział w ww. 

postępowaniu. Wykonawca jest zobowiązany złożyć ofertę uwzględniającą wszelkie zmiany 

i wyjaśnienia zawarte w Informacjach dla Wykonawców. 

 

 



Załączniki: 

1. Załącznik nr 1 – Grafikę haftu 

2. Załącznik nr 4 do SWZ – Nowy Opis przedmiotu zamówienia  
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